
 
PRO Södra Sandby Verksamhetsberättelse 2019  
Styrelsen för PRO Södra Sandby lämnar följande berättelse över 
verksamheten 2019.  
Styrelsens sammansättning  
Styrelsen har under året haft följande sammansättning: ordf Leif 
Hultberg, kassör Roger Bergström, sekr och medlemsansvarig Bo 
Mårtensson, vice ordf Ingegärd Nilsson, studieorganisatör Christer 
Karlsson, suppleanter Gunnel Johansson, Inga-Lill Ljungberg och Toni 
Forsberg. Vid styrelsemötena har även Bertil Månsson, webbansvarig, 
Agneta Månsson rese- och aktivitetsansvarig deltagit. Ingegärd 
Nilsson är också sammankallande i kontaktkommittén, liksom Toni 
Forsberg även deltagit i reseplanering.  
Föreningens revisorer  
Föreningens revisorer har under året varit Tommy Andersson och 
Sven Nilsson samt Henny Eliasson och Anita Andersson som 
revisorssuppleanter.  
Föreningens medlemsantal  
Föreningens medlemsantal var vid årets början 492 och vid årets slut 
483, en minskning med 1,8%. Vi har bara fått 4 nya medlemmar under 
året. Styrelsen har vid ett flertal tillfällen under året diskuterat hur vi 
möjligtvis skall kunna rekrytera fler nya medlemmar, men inget konkret 
beslut har fattats om någon åtgärd.  
Verksamheter under året  
Styrelsen har under året haft 9 protokollförda möten. Vidare har vi haft 
lika många protokollförda föreningsmöten, som har hållits på 
Föreningsgården med ett varierande program av underhållning och 
föredrag. Mötena har lockat ca100 – 130 deltagare per gång, vilket är 
en liten minskning från föregående år. Vår sånggrupp Glädjespridarna 
har underhållit vid två tillfällen, i januari i samband med parentation 
över de medlemmar som avlidit under föregående år samt vid 
upptaktsmötet efter sommaruppehållet. Vi tackar kaffegrupperna för 
deras arbete med dukning, kaffekokning och ordna med bröd vid 
föreningsmötena. Kontaktkommittén tillsammans med festkommittén 
anordnade i slutet av augusti en fest för våra “äldre-äldre” 
medlemmar. Det bjöds på god mat och dryck, även vin, samt 
underhållning med bl a allsång. Ca 80 personer deltog och var mycket 
nöjda med dagen.  
Våra funktionärer har som vanligt deltagit i konferenser, utbildningar 
och möten.  
Vi vill speciellt tacka vår festkommitté, som har ordnat fester med dans 
på Föreningsgården. Vårfest, sommarfest, höstfest och julfest, den 



senare dock utan dans men med underhållning. Vidare har de ordnat 
två s k “extrafester” med dans där var och en har förtäring med sig. De 
stod även för höstens Trivselafton med benägen hjälp av 
initiativtagaren Agneta Månsson.  
Våra olika aktiviteter redovisas hela tiden på vår eminenta hemsida på 
Internet, som sköts av Bertil Månsson.  
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Utfärder, teaterbesök och andra kulturevenemang  
Under året har det som vanligt varit många aktiviteter och resor. Det 
börjar med Arlövsrevyn redan i början på januari och sedan följs det 
av diverse andra nöjen, som t ex musicalerna Annie och Skönheten 
och odjuret på Malmö Opera, där man även var på visning i samband 
med ett besök på MFF:s museum. En Smålandsresa till Kosta och 
Pukebergs glasbruk med besök på “Hönsalottas luffarmuseum”. En 
resa till Immeln med båttur och lunch ombord. Lunch har man också 
varit på Vipan och ätit och man kunde även välja till ett vinpaket. Vi 
har varit två gånger på Slagthuset i Malmö, dels på “Vårgalan” och 
dels på “Mello on fire” med Malmö Brandkårs orkester. Oktoberfest i 
början på november i Föreningsgården med tyskinspirerad mat samt 
tyskt tyrolertema med bompa-bompa orkester från Rommele. På 
Kristihimmelfärdsdagen var det Gökotta i Måryd med allsång. Vi har 
också varit på Fågelstationen i Falsterbo med ett mycket engagerat 
föredrag om flyttfåglarna, sedan avslutades det hela med lunch på 
Skanörs Gästis. Agneta Månsson och Henny Eliasson har hållit 
bokfrukost som vanligt. Strax före jul gjordes ett besök på 
Vellingeblomman, där man hade en jättestor julutställning och även 
lunch ingick.  
Dans i Slimminge anordnades av PRO Genarp i mitten av november 
där vi tillsammans med PRO-föreningarna i Dalby och Veberöd var 
inbjudna. Det är tänkt, att ha denna typ av samordnade fester igen och 
arrangeras då runt mellan föreningarna.  
Som grädde på moset gjordes en 9 dagar lång resa till Serbien där 
“vår” chaufför hos Thells bussar, Bojan med hjälp av Christer Thell 
guidade och körde denna resa.  
Möten och andra aktiviteter  
Vi har haft följande studiecirklar mm: Ekonomiska klubben, 
matlagning, sånggruppen, priffespel och bowling. Boulespelet är 
mycket populärt och samlar ca 30 deltagare 2 gånger i veckan vid 
Föreningsgården och ca 25 st åker till Eslöv och spelar inomhus på 
vinterhalvåret. Dessutom tävlar man i serie mot andra PRO-föreningar 



i Skåne. Vi har 6 tipspromenader under sommarsäsongen, som 
avslutas i september med korvgrillning i Sofielundsparken. Det har 
också varit fredagspromenader i byn. Vid byns “Sandbydagen” och 
julmarknaden har vi haft tält uppställt vid skoaffären och där sålt lotter.  
Representation mm  
Föreningen har varit representerade vid PRO Skånes hel- och 
halvårsmöten.  
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Vi deltager också i Samrådsgruppen i Lunds kommuns PRO-
föreningar och vi har varit värd för ett av dessa möten, som då hållits i 
ABF-lokalen. Vi har även representation i KPR, kommunens 
pensionärsråd.  
Föreningens ekonomi  
Medlemsavgiften, f n 290 kr, har höjt till i år vilket aviserades redan 
2018. Avgiften till vår förening är oförändrad 50 kr, så det är Riks och 
Distriktet som har justerat sina avgifter. Den ekonomiska ställningen 
redovisas separat på årsmötet för godkännande och bifogas som 
bilaga.  
Slutord  
Styrelsen vill tacka alla som på ett eller annat sätt bidragit eller deltagit 
i verksamheten och medverkat till att trivseln och sammanhållningen 
inom föreningen fortsatt varit den allra bästa. Vi vill tacka för det goda 
samarbete och förhållande som varit mellan styrelse och medlemmar 
samt önska PRO Södra Sandby ett bra 2020.  
 
Södra Sandby i januari 2020  
 
 
Ordf Leif Hultberg Sekr Bo Mårtensson Kassör Roger Bergström 
 


